

**SB1FO**  
**Resultatregnskap pr. 30.09.2017**

<b>Renteinntekter og gebyrer</b>	<b>September 2017</b>	<b>September 2016</b>
Renter på utlån	138.603.532	128.348.231
Brutto leasingleier	718.544.451	621.646.884
- avskrivninger	-622.901.536	-540.031.615
<b>Netto leasing</b>	<b>95.642.916</b>	<b>81.615.269</b>
Salgsgevinst/avvikl.gebyr	24.357.797	19.336.876
Gebyrinntekter	47.219.881	42.622.430
Gebyrkostnader	-8.725.464	-7.747.009
<b>Netto gebyrer</b>	<b>38.494.417</b>	<b>34.875.421</b>
Renter av innskudd	-	-
Andre inntekter	3.247.722	2.645.255
<b>Sum renteinntekter og gebyrer</b>	<b>300.346.384</b>	<b>266.821.053</b>
Renter på innlån	69.597.043	91.929.737
Andre rentekostnader	1.137.475	1.199.985
<b>Sum rentekostnader</b>	<b>70.734.518</b>	<b>93.129.722</b>
<b>Netto renteinntekter og gebyrer</b>	<b>229.611.866</b>	<b>173.691.331</b>
Provisjoner SG/Andre forh	28.452.707	18.857.097
Lønn/sos.kostn./bilgodt.gj. m.m.	37.163.008	29.056.934
Div.sosiale kostnader (lagt til over)	2.792.853	1.428.658
Honorarer tillitsmenn/revisor/konsulenter	1.267.207	1.222.968
Husleie og kostnader vedr. lokaler	1.852.643	1.860.889
Trykksaker/rekvisita/porto/telefon	1.628.118	1.972.733
Datakostnader	3.006.763	2.072.651
Markedsføring/reklame/representasjon	2.904.654	4.412.294
Kontingenter(Finansfor./Kr.tilsyn)	352.231	283.369
Kostnader forbundet med inkasso	2.890.057	1.722.015
Andre driftskostnader	2.313.972	1.441.586
Avskrivning egne driftsmidler/aktiverte pc	4.095.000	2.875.000
<b>Sum adm.kostnader og andre kostnader</b>	<b>88.719.214</b>	<b>67.206.194</b>
<b>Resultat før tap og skatt</b>	<b>140.892.653</b>	<b>106.485.137</b>
Konstaterte tap	15.943.391	19.646.710
Nye individuelle nedskrivninger	22.749.907	17.637.722
Nye gruppenedskrivninger	2.100.000	1.749.000
Tilbakeførte individuelle nedskrivninger	-18.879.195	-20.306.402
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	-2.240.715	-2.391.512
<b>Tap</b>	<b>19.673.388</b>	<b>16.335.518</b>
<b>Resultat før skatt</b>	<b>121.219.265</b>	<b>90.149.620</b>
Beregnet skatt (25%)	30.304.816	22.537.405
<b>Resultat av ordinær drift</b>	<b>90.914.449</b>	<b>67.612.215</b>

**SB1FO**  
**Balansregnskap pr. 30.09.2017**

<b>Kontanter og innskudd</b>	<b>September 2017</b>	<b>September 2016</b>
Kasse	-	-
Skattetrekksmidler	3.285.055	1.060.704
	<b>3.285.055</b>	<b>1.060.704</b>
Driftskonto/biladm.	-	-
<b>Utlån til kunder</b>		
Salgs pant-/gjeldsbrevlån	3.874.949.723	3.401.614.489
Leasingkontrakter	3.277.407.019	2.864.843.652
Opptjente renter	9.525.565	8.277.416
Brutto utlån	7.161.882.307	6.274.735.557
Individuelle nedskrivninger	17.908.963	10.372.116
Gruppenedskrivninger	22.199.000	19.197.000
Nedskrivninger totalt	40.107.963	29.569.116
<b>Netto utlån</b>	<b>7.121.774.345</b>	<b>6.245.166.441</b>
<b>Andre fordringer</b>		
Fordringer knyttet til lån og leasing	86.383.799	59.421.018
Til gode m.v.a.	10.984.075	16.814.269
Fordringer på ansatte	-	-
Andre fordringer /Aksjer/SG prov.	29.969.909	26.565.300
<b>Sum andre fordringer</b>	<b>127.337.783</b>	<b>102.800.586</b>
<b>Utsatt skattefordel</b>	-	-
<b>Overtatte eiendeler</b>	-	-
<b>Inventar og varige driftsmidler</b>	<b>12.149.056</b>	<b>9.903.452</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>7.264.546.238</b>	<b>6.358.931.183</b>
<b>Kassekreditt SH</b>	<b>6.062.163.817</b>	<b>5.320.463.409</b>
<b>Annen gjeld</b>		
Ikke opptj.innt./påløp te ikke bet. kostn.	18.540.331	17.980.725
Skattetrekk og arb.giveravg.	5.698.724	1.864.381
Skyldig m.v.a.	-	-
Pensjonsforpliktelse r	-	659.154
Påløpt, ikke utlignet skatt, utsatt skatt	104.114.379	77.131.960
Skatt på årets resultat	30.304.816	20.203.107
Innbetalt forskuddsleie	-	-
<b>Sum annen gjeld</b>	<b>158.658.251</b>	<b>117.839.328</b>
<b>Ansvarlig lån</b>	-	-
<b>Egenkapital</b>		
Aksjekapital	950.000.000	850.000.000
Annen egenkapital	2.809.725	3.016.235
Netto resultat September 2017	90.914.449	67.612.215
<b>Sum egenkapital</b>	<b>1.043.724.174</b>	<b>920.628.450</b>
	<b>7.264.546.242</b>	<b>6.358.931.186</b>